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رهبران سازمان همکاری اسلامی که پس از سازمان ملل متحد، با بلوک 57 نفره شان، 
دومین سازمان بزرگ جهانی به حساب می آیند، امروز در شهر ساحلی جده جمع 
شـــده اند تا آن گونه که در بیانیه این نشســـت آمده، در برابر »تجاوزات وحشـــیانه و 
مستمر اسرائیل« به مردم فلسطین و »وخامت اوضاع انسانی« در نتیجه جنایات 
جنگی و قتل عام وحشیانه رژیم اشغالگر اسرائیل علیه فلسطینیان، »موضع گیری 
و اقدام کنند.«  با توجه به برگزاری همزمان نشست »اضطراری« سران کشورهای 
عضو اتحادیه عرب، پیش بینی می شود، بسیاری از سران 57 کشور عضو سازمان، 
در نشســـت ســـازمان کنفرانس اسلامی که خود را »صدای جمعی جهان اسلام« 

می نامد، شرکت کنند. 
پیش تر حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران گفته بود که ایده برگزاری 
این نشست فوق العاده از سوی ایران طرح شده است. او دهم آبان ماه گفته بود که 
این ایده »پیرو رایزنی های رئیسی با مقامات و سران کشورهای مختلف اسلامی و 
عربی« پیگیری شده است و ابراز امیدواری کرده بود که این نشست »در عربستان 

سعودی که ریاست دوره سازمان همکاری اسلامی را برعهده دارد«  برگزار شود. 
ایران به عنوان پیشـــروترین کشـــور محور مقاومت از ابتدای جنگ تلاش داشـــت 
با هشدار به رژیم صهیونیستی و حامیان غربی اش، از تشدید تنش و درگیری در 
منطقه پیشـــگیری کند. گروه ها و کشـــورهای محور مقاومت نیز از این اســـتراتژی 
پیروی کردند و بدون اینکه وارد یک جنگ تمام عیار و پرهزینه با تل آویو شوند، 
بخش قابل توجهی از ارتش صهیونیستی را مشغول خود ساختند. ایران برای توقف 
جنگ، یک پیشنهاد قابل تامل ارائه کرد؛ از کشورهای اسلامی خواست تا تحریم 
انرژی و موادغذایی و آتش بس را به تل آویو تحمیل کنند. این موضوع را سید ابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور به رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه داده است. او پس 
از بازگشت از اجلاس اکو گفت که با اردوغان گفت و گویی در حاشیه اجلاس اکو 
داشته است. رئیسی مواضع اردوغان در جلسه اکو را »خوب« توصیف کرده اما به او 
گفته »این مواضع کفایت نمی کند« و باید ]موضع[ تبدیل به »عمل و اجرا« شود. او 
در این دیدار خواست ملت ها از مسئولان شان را »اقدامات بازدارنده« خوانده و یکی 
از راه های بازدارندگی در برابر رژیم صهیونیستی را »قطع روابط با رژیم صهیونیستی« 
خوانده است. رئیسی معتقد است که »قطع تمامی ارتباطات سیاسی، اقتصادی و 
معادلات با رژیم صهیونیستی« می تواند »بازدارندگی« داشته باشد. او به طور حتم 
در نشست امروز بر این موضوع تاکید خواهد کرد. حسین امیرعبداللهیان یک روز 
قبل از رئیســـی گفته بود که کشـــورهای عضو سازمان همکاری اسلامی باید انواع 
تحریم ها را  ازجمله تحریم نفتی، علیه اســـرائیل اعمال کنند و کشـــورهایی که با 
رژیم صهیونیستی روابط دیپلماتیک دارند، سفیر خود را از این کشور اخراج کنند. 
نشست رهبران سازمان همکاری اسلامی در حالی برگزاری می شود که متحدان 
عرب ایالات متحده همچنان به فشار برای آتش بس در جنگ اسرائیل و حماس 
ادامه می دهند. تحلیلگران می گویند که با افزایش خشم در کشورهای عربی نسبت 
به تلفات غیرنظامیان و ویرانی های عظیم، رهبران عرب نگران هستند که امنیت 
کشورهایشان و به طور بالقوه کل منطقه به طور فزاینده ای در خطر باشد. این موضوع 
باعث افزایش تنفر نسبت به آمریکا نیز شده است. سی ان ان افشا کرد که تعدادی 
از دیپلمات های آمریکایی به طور خصوصی، به دولت بایدن درباره »خشم فزاینده 
جوامع عرب نسبت به ایالات متحده«، درصورتی که حمایت ها با همین شدت 
از اسرائیل ادامه داشته باشد، هشدار داده اند. این هشدارها در کنار نگرانی ها از 
توسعه جنگ است.  بروس ریدل ، کارشناس ارشد موسسه بروکینگز واشنگتن، به 
صدای آمریکا گفت: »درگیری از غزه تا کرانه باختری گسترش یافته است.« او گفت: 
»آنچه که به عنوان جنگ بین اسرائیل و حماس در غزه آغاز شد، اکنون به جنگ 
بین اسرائیل و فلسطینی ها در غزه و کرانه باختری گسترش یافته است، ]جایی که[ 
بیشتر آن ناشی از خشونت شهرک نشینان ]یهودی[ است.«  متحدان عربی آمریکا 
مانند ملک عبدالله در اردن و بحرین بسیار احساس خطر می کنند. آنها از آمریکا 

خواسته اند اسرائیلی ها بمباران غزه را متوقف کنند. 
حضور افتان و خیزان برخی از کشـــورهای اســـلامی بیشـــتر از یک ماه پس از آغاز 
جنایـــات صهیونیســـت ها، نه برای مردم غزه بلکه بـــرای منافع خارجی و داخلی 
خودشان است که به روند این جنگ گره خورده است. این کشورها از نظر خارجی 
نگران گسترش جنگ و از ابعاد داخلی نگران واکنش شدیدتر ملت هایشان هستند. 
به همین دلیل بود که رئیس جمهور ترکیه که درحال گسترش روابط خود با رژیم بوده 
و روابط اقتصادی عالی ای با تل آویو دارد، مجبور شد دو هفته پس از آغاز جنگ 
تحت فشار افکار عمومی و حتی نزدیکان حزبی اش از غزه حمایت کند؛ حمایتی 
که در جلسه نمایندگان حزب عدالت و توسعه صورت گرفت و بلافاصله با تشویق 
حاضران روبه رو شد. در همین راستا، عربستان سعودی و امارات متحده عربی رفتار 
اسرائیل در جنگ را محکوم کردند. بحرین روابط تجاری خود را با اسرائیل قطع کرده 

و اردن و ترکیه سفیران خود را از سرزمین های اشغالی خارج کرده اند. 

بیموامیدهاینشست
نشست سران کشورهای اسلامی با بیم و امیدهایی همراه است. اگر از این نشست 
خروجی مناســـبی حاصل نشـــود، با آشکار شـــدن عمق گسست جهان اسلام با 
قضیه فلسطین، غرب و تل آویو جسارت بیشتری برای فشار به فلسطینی ها پیدا 
می کنند. برای جلوگیری از شکل گیری چنین فضایی، اتخاذ تصمیمات عملی 
برای جلوگیری از نسل کشی در غزه و کرانه باختری ضروری است. تداوم جنایات 
صهیونیست ها و چراغ سبز غرب به آن نشان می دهد که تنها فشارهای سیاسی 
و تحرکات دیپلماتیک، راه به جایی نخواهد برد و باید کشورهای اسلامی اقتصاد 

صهیونیست ها را هدف بگیرند تا تل آویو با چالش جدی روبه رو شود. 
برای کشـــورهایی که همانند اعضای  محور مقاومت  مانند یمن، لبنان و عراق، 
حمایت نظامی از فلسطین ممکن نیست، حمایت اقتصادی با تحریم تل آویو 
امکان پذیر اســـت. این تحریم ها می توانند لایه های مختلفی داشـــته باشـــند، از 

تحریم های مستقیم تا تحریم های غیرمستقیم. 
ازجمله این اقدامات در وهله نخست، تعلیق مبادلات تجاری مستقیم مابین 
، اردن، امارات و قطر با تل آویو  کشورهایی مانند ترکیه، قزاقستان، آذربایجان، مصر
است. گام دوم می تواند فشار به کشورها و شرکت هایی باشد که مبادلات اقتصادی 
کلانی با تل آویو دارند. به عنوان مثال کشورهای اسلامی که تامین کننده دو سوم نفت 
رژیم هستند، پس از اعمال تحریم های مستقیم می توانند تحریم هایی غیرمستقیمی 
نیز اعمال کنند که براساس آنها، شرکت هایی که نفت تل آویو را تامین کنند، از 

دسترسی به میادین نفتی کشورهای اسلامی محروم  شوند. 
اقدام دیگر کشـــورهای اســـلامی می تواند اعمال فشـــارهای ســـنگین سیاسی به 
کشـــورهای آمریکا، انگلیس و آلمان باشـــد که به شکل عریانی درحال حمایت از 
تل آویو هستند. میزان حمایت های سنگین این کشورها از تل آویو نشان می دهد، 
آنها نقشه ای فراتر از حفظ صهیونیست ها در این سرزمین دارند زیرا این میزان از 
حمایت برای نگاه داشتن یک دولت، کمتر وقتی در تاریخ به وقوع پیوسته است. 
شـــاید این گونه به نظر برســـد که کشـــورهای متحد آمریکا و رژیم هیچ گاه وارد این 
صف بندی علیه متحدان شـــان نشـــوند اما اگر نگاهی به آینده پیش رو انداخته 
شود، مشخص می شود آنها نیز برای حفظ امنیت و تمامیت ارضی خود چاره ای 

برای اعمال فشار به واشنگتن و تل آویو ندارند. 

کدامکشورهایاسلامیبیشتردرمعرضخطرند؟
برخلاف برداشت ها، اقدامات رژیم علیه فلسطین به داخل سرزمین های اشغالی 
محدود نیست. با آغاز جنگ، غرب تلاش هایی برای کسب رضایت مصر برای 
پذیرش آوارگان غزه انجام داد. براساس این طرح، مصر در قبال کمک های مالی از 
جمله پرداخت بدهی هایش به سازمان های بین المللی، به وطن جدید دو میلیون 

و 300 هزار ساکن غزه تبدیل می شد. 
گفته می شود غرب قصد دارد آنها را در منطقه  شبه جزیره سینا  اسکان دهد. این 
منطقه در قالب تقسیمات کشوری مصر شامل دو استان  سینای شمالی  با 544 
هزار نفر و  سینای جنوبی  با 145 هزار نفر جمعیت می شود. این منطقه درمجموع 
نزدیک به 700 هزار نفر جمعیت دارد. با اسکان ساکنان غزه جمعیت سینا به سه 
میلیون نفر خواهد رسید که تنها یک سوم آن، مصری هستند. رخ دادن این اتفاق 

به معنای جدا شدن صحرای سینا از خاک مصر و تبدیل آن به سرزمینی برای 
تشکیل کشور فلسطین است. 

به همین دلیل مقامات مصر به شدت با انتقال ساکنان غزه به منطقه سینا مخالفت 
کرده و آن گونه که نخست وزیر این کشور اعلام کرده حاضر است برای جلوگیری 
از آن میلیون ها کشته بدهد. با تشکیل کشور فلسطین در خاک یک کشور عربی 
، ضمن آنکه دیگر فلسطینی ها برای انتقال به کشور جدید از سرزمین شان  دیگر
اخراج خواهند شد، قضیه فلسطین به طور قطعی پایان می یابد. در این صورت 

همچنین مردم فلسطین به اشغالگری متهم خواهند شد. 
این ترتیبات برای مدت ها برای اردن درنظر گرفته شده بود. گفته می شود براساس 
طرح های پنهانی، رژیم قصد داشت با حمایت آمریکا به مرور فلسطینی های ساکن 
کرانه باختری و سرزمین 1948 را به سمت اردن اخراج کند تا در آینده این کشور از 

بین رفته و در خاکش کشور فلسطین تشکیل شود. 
در ایـــن مســـیر حتی اســـتان  الانبـــار  در غرب عراق نیز یکی از اهـــداف بود. بر این 
اساس فلسطینی ها برای آنکه به خاک سرزمین های اشغالی نزدیک نباشند، به 
صحرای غربی عراق منتقل می شدند. این طرح ضمن آنکه مزایای طرح انتقال 
به اردن و ســـینا را داراســـت اما عیب بزرگ آن یعنی مجاورت با فلسطین اشغالی 
را ندارد زیرا صهیوینست ها نگرانند دشمنی شان با مردم فلسطین برای آینده ای 

طولانی ادامه یابد. 

اعضایکنفرانسبخشیازپازلفشارند!
، دو کشور عضو سازمان کنفرانس  به جرات می توان گفت که موتور محرک جنگ اخیر
اسلامی یعنی قزاقستان و آذربایجان هستند. این دو بیش از نیمی از تقاضای نفت 
رژیم صهیونیستی را تامین می کنند. از میان این دو، آذربایجان شریک بسیار مهم تری 
برای اسرائیل است زیرا حدود 40 درصد نفت مورد نیاز این رژیم را تامین می کند. 
در مقابل، آذربایجان دریافت کننده میلیاردها دلار تسلیحات پیشرفته از اسرائیل 
اســـت. براساس گزارش موسســـه صلح بین المللی استکهلم )SIPRI(، اسرائیل 
اکنون تقریبا 70 درصد تسلیحات آذربایجان را تامین می کند. آذربایجان همچنین 

از تلاش های لابی گری گروه های طرفدار اسرائیل در واشنگتن بهره مند است. 
کشـــور دیگر عضو این ســـازمان، مصر اســـت. گفته می شـــود رژیم صهیونیستی 
نوار غزه را محاصره کرده اما عموما طرف دوم ماجرا که مصر است نادیده گرفته 
می شود. قاهره از نخستین هفته جنگ، گذرگاه رفح به عنوان تنها مسیر غزه به 
خارج از سرزمین فلسطین را مسدود کرده است. مصر در جریان جنگ سال 2012 
نیز تونل های زیرزمینی انتقال کالا را با دینامیت تخریب کرد یا با به آب بستن، این 
تونل ها را بلااستفاده کرده بود. تونل ها برای دورزدن تحریم های تل آویو مورد استفاده 
قرار می گرفتند تا ساکنان غزه قادر به تامین نیازهایشان شوند. مصر همچنین با 
فشارهای بین المللی مسئول تامین بخشی از امور خدماتی غزه شده تا کنترل این 
منطقه توسط گروه های مقاومت را به چالش بکشد. با اطلاعات ارائه شده از سوی 
این کشور بود که رژیم صهیونیستی در جنگ پنج روزه آوریل 2023 و جنگ کنونی 
موفق به ترور فرماندهان مقاومت و خانواده هایشان شده است. مصر همچنین 
با واردات پنج میلیارد مترمکعب گاز از فلسطین اشغالی، هشت درصد از کل 
مصرف خود را تامین می کند. مصر تا پیش از کشـــف ذخایر گاز در فلســـطین 

اشغالی، از سال 2005، یکی از تامین کنندگان گاز رژیم بود. 
اردن دومین بازیگر عربی و اسلامی است که نقش مستقیمی در قضایای داخل 
سرزمین های اشغالی ایفا می کند. این کشور که در مجاورت کرانه باختری قرار دارد 
همواره در تلاش است اوضاع این منطقه را به نفع تل آویو آرام سازد. حدود دوسوم 
نیروهای امنیتی تشکیلات خودگران فلسطینی به ریاست محمود عباس را اردن 
از میان ساکنانش تامین می کند. این نیروها وظیفه دارند گروه ها و افرادی که علیه 
رژیم در داخل کرانه باختری دست به اسلحه می برند را شناسایی کرده و از بین 
ببرند. اردن از سال 2020 سالانه سه میلیارد مترمکعب گاز از رژیم وارد می کند که 
معادل 60 درصد کل مصرفش است. مصر از اواخر دهه 1970 و اردن از اوایل دهه 

1990 میلادی رژیم را به رسمیت شناخته اند. 
، امـــارات و عربســـتان ســـعودی نیـــز از بازیگـــران اصلی  در کنـــار ایـــن دو کشـــور
ضدفلسطین به حساب می آیند. تاثیرات منفی این دو کشور به اندازه ای است 
که »تشکیلات خودگردان« به رهبری محمود عباس نیز از اجرای درخواست هایشان 
امتناع می کنند. براســـاس گزارش نشـــریه »وال استریت ژورنال« که در شهریورماه 
منتشر شد، عربستان سعودی به تشکیلات خودگردان پیشنهاد کرده بود در صورت 
، کمک های مالی این  حمایت آنان از عادی سازی روابط میان ریاض و تل آویو
کشور که از سال 2021 قطع شده اند، از سرگرفته  شود. امارات نیز با امضای توافق 
صلح موسوم به »توافق ابراهیم« رژیم را به رسمیت شناخته است و از سوی دیگر با 
پذیرفتن »محمد دحلان«، دشمن سرسخت محمود عباس، به دنبال نصب وی 
به ریاست تشکیلات خودگردان پس از مرگ عباس است. با وجود اجرای بسیاری 
از دستورات آمریکا و اعراب توسط عباس اما آنها شخصیت مطیع تر دحلان را 

که ضدیت بیشتری با فلسطین دارد، بیشتر ترجیح می دهند. 
علاوه بر کشـــورهای شـــاخص عربی، ترکیه نیز یکی دیگر از شـــرکای رژیم است. 
ترکیه ســـالانه هشـــت میلیارد دلار صادرات به رژیم دارد. گفته می شـــود سوخت 
جنگنده هایـــی کـــه غزه را بمباران می کنند، از ســـوی آنکارا تامین شـــده اســـت. 
براســـاس آمارها، ترکیه از ســـال 2016 تاکنون در مجموع 200 میلیون لیتر ســـوخت 
( به رژیم تحویل داده  هوایی و ســـوخت کشـــتی )معادل حدود 250 میلیون دلار
اســـت. دولـــت اردوغـــان در روزهـــای اولیه جنگ، اســـماعیل هنیـــه رئیس دفتر 
سیاسی حماس را به طرز محترمانه اخراج کرد. مقامات آنکارا به اعضای حماس 
گفته بودند نمی توانند امنیت شان را تامین کنند! ترکیه تا پیش از این باتوجه به 
ظرفیت هایش برای اثرگذاری بر حماس، براساس نقشه های آمریکا و رژیم تلاش 
می کرد اوضاع غزه را به نفع تل آویو آرام سازد. به همین دلیل این گونه تلقی می شد 
که روابط آنکارا با حماس باعث شـــده این گروه از ســـال 2014 تا 2021 وارد درگیری 

گسترده با صهیونیست ها نشود. 
این مسائل نشان می دهد ورای رژیم، در داخل جامعه کشورهای اسلامی نیازهایی 
گاه می گویند  برای کاهش فشـــار به مردم فلســـطین وجود دارد؛ چه اینکه منابع آ
امارات در جلســـات مخفیانه موافقت خود با اشـــغال غزه توســـط تل آویو برای 
ریشه کنی حماس را اعلام کرده و قول مساعدت مالی نیز داده است. بر همین مبنا 
اگر برخی کشورهای اسلامی که در حال حاضر با تل آویو مراودات اقتصادی دارند، 
به تحریم این رژیم روی بیاورند، صهیونیست ها را ناچار به توقف جنگ خواهند 

کرد و فشار از روی مردم غزه و کرانه باختری برداشته خواهد شد. 

در آستانه نشست سران کشورهای اسلامی در ریاض موضع تهران تشدید فشار به صهیونیست ها برای توقف کشتار در غزه
و حمایت از حق مشروع فلسطینی ها برای بازپس گیری سرزمین های اشغالی است

بازدارندگی با ایده ایران
سیدمهدیطالبی

خبرنگارگروهجهانشهر
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مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

یابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای فراخوان ارز
تقاضای شماره 0236058-55-21-01/ انواع لاستیک خودروها

0201210236058 DT 1 :مناقصه شماره

نوبت اول

ی مناقصه عمومی از طریق سامانه  یابی کیفی جهت برگزار شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر به صورت فراخوان ارز
کات از طریق درگاه  یافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پا ی مناقصه، از در تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزار
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. سایت مذکور و در
مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادجمع عددیموضوع مناقصهتعداد اقام

یال2402002092288001178انواع لاستیک خودروها2 قلم 000ر900ر086ر1 ر

گهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه  یخ درج آ لذا کلیه شـــرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با شـــرح کالای مورد درخواســـت می باشـــد می بایســـت ظرف مدت 14 روز از تار
ی آن به  بـــه ســـایت www.setadiran.ir، نســـبت بـــه چـــاپ و تکمیـــل »فرم تعهدنامه ارائه کالا مطابق با اســـتانداردهای شـــرکت ملی مناطق نفت خیز جنـــوب« و بارگذار

یابی کیفی)برای معاملات کمتراز بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند. همراه مدارکو مستندات، براساس موارد مندرج در جدول ارز
یافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامی است. یابی کیفی، جهت در کسب حداقل نمره 60 در ارز

کات انجام می شود. کات با وصول دو  فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پا گشایش پا
یابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد برای مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد. ی فرآیند ارز اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزار

کات مالی بین مناقصه گرانی انجام خواهد شد که کلیه اقلام تقاضا مورد تایید کمیته فنی بازرگانی قرار گرفته باشند. گشایش پا
) خرید کالا به صورت یک جا برای تمام اقلام تقاضا به یک مناقصه گر )سرجمع پیشنهادی مناقصه گر

ی گردد. یابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذار کلیه مدارک ارز
واحد ترابری اداره تدارکات خرید کالای داخلی )تلفن 061-341-25133(
رحیمی فر 1402/08/06
شماره شناسه1599925

گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد  مصوب 1390/09/20 املا
ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

گهی می گردد: اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه املا

29- اصلی )قریه کوکده سفلی(
191فرعی خانم رویا حصاری اصل در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی به مساحت 

229/97 مترمربع، خریداری شده بلاواسطه از قربانعلی محمدی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند 
گهی در دو نوبت به فاصلـــه 15 روز از طریق روزنامه  رســـمی و مـــاده 13 – آیین نامـــه مربوطـــه ایـــن آ
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص 
گهی در روستاها از  ذینفع به آرای اعلام شـــده اعتراض داشـــته باشـــند باید از تاریخ انتشار اولین آ
طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســـلیم و رســـید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. درصورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
کی که  متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور درمورد قسمتی از املا
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
گهی نوبتی و تحدید حدود به صورت بدیهی همزمان به اطلاع عموم  حدود، مراتب را در اولین آ
گهی تحدید  ک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آ می رساند و نسبت به املا

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/04
میم الف: 1600825
ک آمل حسن صالحی – رئیس اداره ثبت اسناد و اما


